TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4287/2019
PREGÃO Nº 21/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar
a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Registro de preços para aquisição de pecas e acessórios elétricas destinados aos veículos que
compõem a frota municipal.

3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)

ADJUDICATÁRIA Nº CNPJ VALOR GLOBAL
ULISSES MARCON 76.308.394/0001-01 R$-185.215,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
26 de fevereiro de 2019

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
26 de fevereiro de 2019

Ubiratã - Paraná, 26 de fevereiro de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4287/2019
PREGÃO Nº 21/2019

1. OBJETO DA LICITAÇÃO:
Registro de preços para aquisição de pecas e acessórios elétricas destinados aos veículos que
compõem a frota municipal.

2. ÓRGÃO GERENCIADOR
MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ n.º
76.950.096/0001/10, com sede administrativa a Avenida Nilza de Oliveira Pipino, 1852, na
cidade de Ubiratã, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Haroldo
Fernandes Duarte, residente e domiciliado nesta Cidade, portador da Cédula de Identidade RG.
N.º 1.847.057-8 PR e inscrito no CPF n.º 960.951.728-53.

3. FORNECEDORA
ULISSES MARCON, inscrita no CNPJ nº 76.308.394/0001-01, com sede na Rua Pedro Beckauser,
nº. 485, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná. Telefone nº (44) 3543-1362, e-mail
Ulisses.marcon@gmail.com.

4. VALOR REGISTRADO
R$ 185.215,00.

5. VIGÊNCIA
12 (doze) meses, sem possibilidade de prorrogação.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 0308
Despesa Orçamentária: 2977
Categoria: 339030399900
Descrição da Despesa: Outros materiais para manutenção de veículos.
Fonte de Recurso: Próprio.

7. FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas
do instrumento contratual.

Ubiratã - Paraná, 26 de fevereiro de 2019.